

IP Compania "Teleradio-Moldova"
mun.Chișinău, strada Miorița 1

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA Nr. 2-1

Lucrări de reparație a studioului Moldova 2 din clădirea Centrului tehnic TV șos. Hâncești 64 mun. Chișinău

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 2 671 690,23 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pereti				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	1 077,000 0	14,765 14,040	15 901,905 15 121,080
2	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	132,0000	83,388 83,200	11 007,150 10 982,400
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	70,4000	13,000 13,000	915,200 915,200
4	RCsB22B ksal 0.5	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm (se exclude automacara)	m	30,8000	101,011 65,000	3 111,154 2 002,000
5	RpCG29C1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor, pentru demolarea cu mijloace mecanice	m3	31,9500	150,940 114,400	4 822,533 3 655,080
6	RpCG29D1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie, pentru demolarea cu mijloace mecanice	m3	2,2000	147,820 111,280	325,204 244,816
7	CD66C	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm, la pereti	100m2	0,1400	44 453,957 9 183,714	6 223,554 1 285,720

1	2	3	4	5	6	7
		despartitori armati, cu grosimea 1/2 caramida, cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4 m				
8	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatia gr 100 mm den 60-80 kg/m ³ , cu inaltimea pina la 4 m	m ²	169,5000	517,402 139,526	87 699,581 23 649,725
9	CF60B	Placarea suprafetelor in trei straturi de PGC(3 str PGC acustic +Profile CU,CW 50 +VM acustica gr 50mm+ membrana) cu executarea carcasei metalice identice, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatia tip acustic (se exclud placi pgc ,profile ghidaj,suport,placi termoizolante) (dibluri fixare speciale cu elemente cauciuc)	m ²	35,8000	133,561 118,040	4 781,485 4 225,832
10	CD72D	Pereti despartitori plane din PGC(3 str PGC acustic +Profile CU,CW 50 +VM acustica gr 50mm+ membrana) cu grosimea 100-150 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC din doua straturi din ambele parti cu izolatia, cu inaltimea pina la 4 m (se exclud placi pgc ,profile ghidaj,suport,placi termoizolante) (dibluri fixare speciale cu elemente cauciuc)	m ²	24,5000	243,827 189,748	5 973,764 4 648,826
11		PGC Acustic (2mx1,2mx12,5)	m ²	180,9000	88,500 0,000	16 009,650 0,000
12		Акустическая вата KNAUF 50	m ²	60,3000	140,000 0,000	8 442,000 0,000
13		Профиль АкустикГипс ПН Усиленный 50/40, 3м	m	120,0000	36,670 0,000	4 400,400 0,000
14		Профиль АкустикГипс ПС Усиленный 50/50, 3м	m	285,0000	41,940 0,000	11 952,900 0,000
15		Lenta v100 Acustic	m	180,0000	18,600 0,000	3 348,000 0,000
16		Герметик Сонетик [Sonetic] виброакустический 310мл	buc	14,0000	138,330 0,000	1 936,620 0,000

1	2	3	4	5	6	7
17	IzF16A	Strat de amortizare a trepidatilor si a zgomotelor din Burete cofrat fonoabsorbant 22kg/m3 200x120x5cm inclusiv pret fixarea	m2	45,0000	306,650 39,000	13 799,250 1 755,000
18	IzF16B	Strat de amortizare a trepidatilor si a zgomotelor din placi tehnice	m2	45,0000	28,080 28,080	1 263,600 1 263,600
19		Membrana Tecsound 50 (1,22*6,00)	m2	45,0000	320,500 0,000	14 422,500 0,000
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betoncontact	m2	1 104,500 0	5,450 1,560	6 019,525 1 723,020
21	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	1 104,500 0	94,780 62,400	104 684,786 68 920,800
22	CF17B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar	m2	1 104,500 0	27,344 13,520	30 201,448 14 932,840
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	1 104,500 0	82,608 63,440	91 240,536 70 069,480
24	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	1 104,500 0	22,061 10,400	24 366,097 11 486,800
25	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) k=2 materiale, utilaj	m2	1 104,500 0	20,159 12,480	22 265,615 13 784,160
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	1 440,000 0	3,635	5 234,400

1	2	3	4	5	6	7
					1,560	2 246,400
27	CK26D	Coltari din aluminiu (se exclud surub)	m	450,0000	10,880	4 896,000
					5,200	2 340,000
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor k=2 materiale,utilaj	m2	1 440,000 0	45,105	64 951,834
					28,600	41 184,000
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	1 440,000 0	3,635	5 234,400
					1,560	2 246,400
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti (lavabila cu latex - culoare semimat)	m2	1 440,000 0	97,822	140 863,680
					28,600	41 184,000
31	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	45,0000	222,940	10 032,300
					3,640	163,800
32	CK26C aplicativ	Baghete PAL melaminat 18 mm latimea 200 mm ABS pe canturi (protectie perete)	m	60,0000	119,380	7 162,800
					4,680	280,800
33	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute:	m2	12,0000	363,506	4 362,067
					85,800	1 029,600
34	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	150,0000	54,787	8 218,020
					39,000	5 850,000
		<i>Total</i>	Lei			746 069,958
		Total Pereti Inclusiv salariu				746 069,958 347 191,379
		2. Glafuri				
35	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	95,0000	34,923	3 317,638
					26,000	2 470,000
36	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla	kg	230,0000	38,605	8 879,092
					10,920	2 511,600

1	2	3	4	5	6	7
		striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton carcasa (ancorare pereti) Coltar 50x50				
37	RpCU02A	Buiandrugi din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor	kg	45,0000	31,378 3,120	1 412,031 140,400
38	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	12,5000	38,605 10,920	482,559 136,500
39	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	12,2000	93,843 57,200	1 144,885 697,840
40	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	65,0000	94,780 62,400	6 160,716 4 056,000
41	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2	91,8700	239,440 95,420	21 997,368 8 766,238
42	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	89,7000	123,517 77,272	11 079,474 6 931,298
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	181,5700	3,635 1,560	660,007 283,249
44	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor k=2 materiale,utilaj	m2	181,5700	45,105 28,600	8 189,794 5 192,902
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	181,5700	3,635 1,560	660,007 283,249
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	181,5700	97,822 28,600	17 761,541 5 192,902

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual la pereti (lavabila cu latex - culoare semimat)				
47	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	6,5400	222,940 3,640	1 458,028 23,806
		<i>Total</i>	Lei			83 203,140
		Total Glafuri Inclusiv salariu				83 203,140 36 685,984
		3. Glafuri exterioare				
48	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	25,0000	122,171 88,400	3 054,263 2 210,000
49	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren (cornier n=1,5)	m2	60,0000	224,481 89,336	13 468,833 5 360,160
50	CE23B4	Glafuri din tabla zincata de 0,5 mm vopsita grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm, montarea cu autoturnul telescopic(se exclude mortar,nisip ,ciment var,) element din tabla acoperire rost partea de sus fereastră ,montare exterior h=8 m de la cota 0	m	76,0000	118,901 36,400	9 036,480 2 766,400
51	IzF32A	Hidroizolarea fisurilor, rosturilor, imbinarilor, racordurile comunicatiilor (dimensiuni 20x20 mm)	m	75,0000	249,433 12,480	18 707,438 936,000
52	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	80,0000	54,787 39,000	4 382,944 3 120,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			48 649,958
		Total Glafuri exterioare Inclusiv salariu				48 649,958 14 392,560
		4. Tavan				
53	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	470,3000	14,765 14,040	6 943,980 6 603,012
54	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	97,6000	13,000 13,000	1 268,800 1 268,800
55	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2	180,0000	48,396 46,800	8 711,352 8 424,000
56	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor vor fi predate beneficiar	kg	465,0000	0,679 0,598	315,724 278,070
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului cu Betoncontact	m2	621,5000	5,450 1,560	3 387,175 969,540
58	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	621,5000	98,798 79,560	61 402,956 49 446,540
59	CF53B k=5 mat, util	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus pentru fiecare 1,0 mm k=5 materiale,utilaj	m2	621,5000	35,897 16,120	22 310,296 10 018,580
60	CK26D	Coltari din aluminiu (se exclud surub)	m	440,0000	10,880 5,200	4 787,200 2 288,000
61	CF60F man 1,2	Placarea suprafetelor in doua straturi de PGC 3 str PGC acustic +Profile CU, CW 50 +VM acustica gr 50mm+ membrana) cu executarea carcusei metalice identice, cu inaltimea pina la 4 m: tavane cu izolatie (se exclud placi pgc ,profile ghidaj,suport,placi termoizolante) (dibluri fixe	m2	5,6000	235,883 175,064	1 320,947 980,356

1	2	3	4	5	6	7
		speciale cu elemente cauciuc) (k manopera 1,2)				
62		PGC Acustic (2mx1,2mx12,5)	m2	17,8000	88,500 0,000	1 575,300 0,000
63		Акустическая вата KNAUF 50	m2	6,0000	140,000 0,000	840,000 0,000
64		Профиль АкустикГипс ПН Усиленный 50/40, 3м	m	20,0000	36,670 0,000	733,400 0,000
65		Профиль АкустикГипс ПС Усиленный 50/50, 3м	m	42,0000	41,940 0,000	1 761,480 0,000
66		Lenta v100 Acustic	m	40,0000	18,600 0,000	744,000 0,000
67		Герметик Сонетик [Sonetic] виброакустический 310мл	buc	4,0000	138,330 0,000	553,320 0,000
68	IzF16A	Strat de amortizare a trepidatiilor si a zgomotelor din Burete cofrat fonoabsorbant 22kg/m3 200x120x5cm inclusiv pret fixarea	m2	5,8000	306,650 39,000	1 778,570 226,200
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	621,5000	3,635 1,560	2 259,153 969,540
70	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor k=2 materiale,utilaj	m2	621,5000	45,105 28,600	28 033,031 17 774,900
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	621,5000	3,635 1,560	2 259,153 969,540
72	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti (lavabila cu latex)	m2	621,5000	97,822 28,600	60 796,373 17 774,900
73	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila placa gr 10 mm	m2	72,0000	301,730 114,400	21 724,560 8 236,800
74	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	250,0000	64,481 31,200	16 120,250 7 800,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			249 627,020
		Total Tavan Inclusiv salariu				249 627,020 134 028,778
		5. Pardoseli				
75	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	7,1000	210,995 177,840	1 498,065 1 262,664
76	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	28,0000	29,914 28,080	837,592 786,240
77	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	120,0000	16,625 15,600	1 995,000 1 872,000
78	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	142,0000	25,866 23,920	3 672,944 3 396,640
79	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, (2strat)	m2	76,0000	25,866 23,920	1 965,801 1 817,920
80	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	230,1000	41,685 40,560	9 591,718 9 332,856
81	RpCB02C2	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat manual si turnare cu mijloace clasice cu beton armat C-10/8 Bc10 (B150)	m3	2,2000	1 815,823 462,280	3 994,811 1 017,016
82	CC02F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru placi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	65,0000	18,007 1,248	1 170,439 81,120
83	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2	4,0000	104,222 62,400	416,886 249,600
84	CB11B	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee	buc	6,0000	58,047 30,160	348,280 180,960

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate tip PE 5100 R				
85	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor	m2	465,0000	3,635 1,560	1 690,275 725,400
86	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	465,0000	84,675 36,400	39 373,875 16 926,000
87	CG01A1 k=6	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga	m2	465,0000	85,251 37,440	39 641,715 17 409,600
88	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x60(h) mm, impregnare cu lignoleum aplicat in 2 straturi, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn	m2	6,0000	637,432 46,800	3 824,592 280,800
89	CE32A	Rigle din lemn de rasinoase asezate in lungul capriorilor de beton armat prefabricat, sau metalici, la invelitori din tigla arsa, placi plane tip eternit, la acoperisuri fara astereala inclusiv dispozitivul de prindere (carcas din lemn pe podea)	m2	6,0000	87,174 41,600	523,046 249,600
90	IzF16A	Strat din placi fibrolemnoase OSB gr 10 mm	m2	6,0000	104,074 39,000	624,446 234,000
91	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	75,0000	192,847 24,336	14 463,531 1 825,200
92	CG56B1 k=5	Corectia la norma CG56B: se scade la 5mm grosime:	m2	-75,0000	47,277 5,980	-3 545,776 -448,500
93	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen 2 mm, la pardoseli cu ridicarea pe perete la 10 cm inclusiv galtele (Covor PVC din Vinil Omogen tip Fortis silver knight, grosimea 2 mm, Group T, greutatea 2,8kg/m2, class 34/43 Anti-bacterial, electric rezistent	m2	530,0000	615,185 165,880	326 048,110 87 916,400

1	2	3	4	5	6	7
		kV<2/Antistatic culoarea invelitorii se va coordona cu beneficiarul)				
		<i>Total</i>	Lei			448 135,350
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				448 135,350 145 115,516
		6. Timplarie				
94	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	51,1000	21,840 21,840	1 116,024 1 116,024
95	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg	35,0000	2,355 2,080	82,442 72,800
96	pret de piata	Curatirea cercevelor ferestrelor din pvc de pelicula n=0,5	m2	130,0000	26,000 26,000	3 380,000 3 380,000
97	pret de piata	Inlocuirea garniturii de cauciuc la ferestre (inclusiv garnitura n=1: muncitor 0,2)	m2	130,0000	85,400 10,400	11 102,000 1 352,000
98	RpCO42D	Repararea feresre pvc schimbare (miner + mecanism)	buc	24,0000	813,914 10,400	19 533,936 249,600
99	CM01E1	Geamuri trase simple de 4-16-4 mm grosime, la masuri precizate-fixe, montate la ferestre pvc	m2	8,6000	842,022 41,600	7 241,393 357,760
100	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice lat 300 mm	m	9,0000	257,080 4,680	2 313,720 42,120
101	CK26B	Glafuri din tabla zincata vopsita alb montate la ferestre lat 200	m	70,0000	137,640 20,800	9 634,800 1 456,000
102	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m(se exclud cartonbitumata ,vata mineral) - Descrierea tehnica Usa de interior oarbe (fara sticla), confectionata din lemn si MDF (pin sau alt material lemnos), ,vopsita cu vopsea speciala culuarea alba sau nuante deschise ,tocul usii executat, in totalitate, din lemn masiv vopsit cu falt pentru o izolare fonica si termica , garnitura de cauciuc pentru ermetizare ,balamali minim 3 buc	m2	27,2000	2 616,560 93,600	71 170,432 2 545,920

1	2	3	4	5	6	7
		la foaia usii				
103	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m(se exclud cartonbitumata ,vata mineral) - Descrierea tehnica Usa de interior oarbe (fara sticla), confectionata din lemn si MDF (pin sau alt material lemnos), vopsita cu vopsea speciala culuarea alba sau nuante deschise ,tocul usii executat, in totalitate, din lemn masiv vopsit cu falt pentru o izolare fonica si termica , garnitura de cauciuc pentru ermetizare ,balamali minim 3 buc la foaia usii inclusiv mehanizm de ghidaj -2 set (glisanta)	m2	4,0000	3 746,560 93,600	14 986,240 374,400
104	CK03C	Usi din lemn interioare in doua canaturi, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m(se exclud cartonbitumata ,vata mineral)-- Descrierea tehnica -Usa de interior oarbe (fara sticla), confectionata din lemn si MDF (pin sau alt material lemnos), ,vopsita cu vopsea speciala culuarea alba sau nuante deschise ,tocul usii executat, in totalitate, din lemn masiv vopsit cu falt pentru o izolare fonica si termica , garnitura de cauciuc pentru ermetizare ,balamali minim 3 buc la foaia usii ,zavor fixare usa dubla-2 buc/set	m2	6,8000	2 922,040 70,200	19 869,872 477,360
105	CK11B	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltimei de pina la 5 m inclusiv, din aluminiu / Vitraliu interior din profil aluminiu V-1 4250x3250(h) - 1 buc Профиль алюминиевый ALT 115 (Alutech) Стекло 10 мм прозрачное закаленное. Фурнитура нержавеющей сталь. Ручка-труба 600 мм.	m2	4,9000	4 834,898 39,000	23 691,002 191,100

1	2	3	4	5	6	7
106	CK12D	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	6,8000	2 989,346 241,800	20 327,556 1 644,240
107	CN19A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice in solventi organici aplicate pe timplarie de lemn cu un strat de grund de impregnare si 2 straturi de vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	m2	12,8000	165,831 84,240	2 122,637 1 078,272
108	IzF16B	Strat de amortizare a trepidatiilor si a zgomotelor din placi tehnice	m2	11,0000	28,080 28,080	308,880 308,880
109		Membrana Tecsound 50 (1,22*6,00)	m2	11,0000	320,500 0,000	3 525,500 0,000
110	CK17A2	Placa decorativa la usi metalice din MDF vopsit cu fixare pe usa metalica ,(resurs 2670112204050 n=1)	m2	24,2000	467,130 161,200	11 304,553 3 901,040
111	CK07B	Ancadramente din lemn MDF vopsite la usi	m	85,0000	130,722 4,160	11 111,412 353,600
112	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle (set minere 2 bucati, mecanism, cilindru 5 chei)	buc	26,0000	817,280 130,000	21 249,280 3 380,000
		<i>Total</i>	Lei			254 071,679
		Total Timplarie Inclusiv salariu				254 071,679 22 281,116
		7. Diverse				
113	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg	850,0000	0,679 0,598	577,127 508,300
		<i>Total</i>	Lei			577,127
		Total Diverse Inclusiv salariu				577,127 508,300
		8. Evacuare gunoi				

1	2	3	4	5	6	7
114	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	53,4000	153,920 153,920	8 219,328 8 219,328
115	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	103,4000	23,400 23,400	2 419,560 2 419,560
116	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km (evacuarea gunoiului)	t	103,4000	52,890 0,000	5 468,826 0,000
		<i>Total</i>	Lei			16 107,714
		Total Evacuare gunoi Inclusiv salariu				16 107,714 10 638,888

	Total	Lei	1 846 442,07
	Asigurari sociale	24 %	170 602,21
	Transportarea materialelor	2 %	22 164,85
	Cheltuieli de regie	6 %	122 352,54
	Total		2 161 561,67
	Venit	3 %	64 846,86
	Total		2 226 408,53
	Tva	20 %	445 281,70
	Total deviz: Inclusiv salariu		2 671 690,23 710 842,54

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)